2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства
Курской области от 10.02.2023 № 155-пп «О принятии решения                         о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                                    в объекты государственной собственности Курской области                              в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                            в постановление Правительства Курской области от 10.02.2023 № 155-пп                «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций             в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах» (в редакции постановления Правительства Курской области от 21.03.2023 № 323-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                  А.Б. Смирнов
2

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                 постановлением Правительства
                                  Курской области
                               от __________________  №  __________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 10.02.2023 № 155-пп «О принятии решения            о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области                 в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2023 - 2025 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Автомобильная дорога
«А-142 Тросна - Калиновка, км 51+729 - км 51+996,
км 52+059 - км 98+255» - «Дмитриев - Береза - Меньшиково - Хомутовка» в Дмитриевском районе Курской области
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	6,726
	2023
	425 385,778
	354 848,279
	-
	-
	354 848,279
	354 848,279
	-
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	354 848,279
	354 848,279
	-
	-

»;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«
	[bookmark: _GoBack]12

	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	-
	2023-2025
	387 632,54235
	17 137,53235
	31 892,652
	338 602,358
	387 632,54235
	17 137,53235
	31 892,652
	338 602,358
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет

	92 386,55135
	0,05135
	31 254,800
	61 131,700

	Средства областного бюджета

	295 182,991
	17 137,481
	637,852
	277 470,658

»;
3) пункт 15 изложить в следующей редакции:
«
	15
	Прочие затраты, в том числе оплата исполнительных листов, судебных издержек
	Прочие затраты
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	-
	2023
	1 852,591
	1 852,591
	-
	-
	1 852,591
	1 852,591
	-
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	1 852,591
	1 852,591
	-
	-

».